1

Товарищество собственников недвижимости «Солнечное»
 140473, МО Коломенский р-он, село Мячково ул. Садовая д.38; Телефон: (925) 242-58-70;

 https://днт-солнечное.рф  ИНН/КПП 5022054778/502201001;ОГРН 1175022008864

ПРОТОКОЛ №4/01-06-2018

Очередного общего собрания членов ТСН «Солнечное» в форме очного голосования.
Место проведения собрания: Товарищество Собственников Недвижимости «Солнечное».

Кворум имеется, собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.
Место хранения протокола у председателя правления ТСН «Солнечное»

Начало собрания 14-00. Окончание – 16-00.

Члены ТСН 22 человека.
Присутствовали на общем собрании 22 человека                                                   _1_ мая 2018 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Выборы председателя и секретаря общего собрания, членов счетной комиссии.
2.  Выбор председателя правления ТСН «Солнечное».
3.  Выбор членов правления ТСН «Солнечное».
4.  Выбор ревизионной комиссии ТСН «Солнечное».

Вопрос 1: Избрание председателя и секретаря общего собрания,
                                                        счетной комиссии.

Выступили: Климкина Валентина Васильевна – предлагаю для проведения собрания и ведения
протокола избрать председателя и секретаря собрания, счетную комиссию.  Председателем
собрания предлагаю Ефимова Алексея Юрьевич, секретарем собрания Тарусину Людмилу
Андреевна, счетную комиссию в составе двух человек: Трифонова Владимир Павлович и
Бондареву Екатерину Борисовну

Результаты голосования:
«За» –  22
«Против» – 0
«Воздержались» –0

По первому вопросу решили:
1. Избрать Председателем общего собрания Ефимова Алексея Юрьевича,
2. Избрать секретарем общего собрания Тарусину Людмилу Андреевну,
3. Избрать счетную комиссию в составе двух человек: Трифонова Владимир Павлович и
Бондареву Екатерину Борисовну

                          Вопрос 2 : Выбор председателя правления ТСН «Солнечное».

Выступили: Макеев Сергей Семенович, для обеспечения выполнения поставленных задач
необходимо избрать председателя правления ТСН «Солнечное». Предлагаю выбрать председателем
правления ТСН «Солнечное» Ефимова Алексея Юрьевича
Результаты голосования:
За –  _22____
Против –   _0__
Воздержались – _0__

По второму вопросу  решили:
Выбрать председателем правления ТСН «Солнечное» Ефимова Алексея Юрьевича
Паспорт : серии 3601 №870141 Выдан Челно-Вершинским РОВД, Самарской области
Дата выдачи 26.12.2001, код подразделения 632-016,

2

Зарегистрирован по адресу: г Балашиха,.мкр Ольгино ул. Жилгородок, дом 5а, кв. 113

                Вопрос 3: Выбор членов правления ТСН «Солнечное».

Выступили: Макеев Сергей Семенович правление выбирается из числа наиболее активных и
доверенных граждан членов ТСН «Солнечное». Выдвинуты следующие кандидатуры:
Селиверстова Ирина Валерьевна, Трифонов Владимира Павловича, Тарусина Людмилы
Андреевны.

Результаты голосования:
За –  __22_
Против –   0__
Воздержались – _0_

По третьему вопросу  решили:
Выбрать членов правления ТСН «Солнечное»
1) Селиверстову Ирину Валерьевну,
2) Трифонова Владимира Павловича,
3) Тарусину Людмилу Андреевну

                 Вопрос 4: Выбор Ревизионной комисии ТСН «Солнечное».

Выступили: Ефимов Алексей Юрьевич, для обеспечения контроля финансово-хозяйственной
деятельности необходимо выбрать ревизионную комиссию. Выдвинуты следующие кандидатуры:
Трифонов Артем Владимирович, Бондарева Екатерина Борисовна, Климкина Валентина
Васильевна.
 .

Результаты голосования:
За – __22__
Против –   _0_
Воздержались – _0__

По четвертому вопросу решили:
Выбрать членов ревизионной комиссии:

1) Трифонова Артема Владимировича
2) Бондареву Екатерину Борисовну
3) Климкину Валентину Васильевну.

Председатель общего собрания___________________________ Ефимов Алексей Юрьевич

Секретарь общего собрания      ___________________________ Тарусина Людмила Андреевна